Uudenmaan Parkinson-yhdistys ry
Espoon Parkinson-kerho
Tilinpaatés 2023

Tuloslaskelma 1.1. — 31.12.2023

Tilikauden yli/alijaama
Varainhankinta
Tuotot
Vertaistukitapaamisten tuotot
Retki- ja virkistystoiminnan tuotot
Liikunnan ja hyvinvoinnin tuotot
Muut toiminnan tuotot
Muut varainhankinnan tuotot
Kulut
Vertaistukitapaamisten kulut
Retki- ja virkistystoiminnan kulut
Liikunnan ja hyvinvoinnin kulut
Muut toiminnan kulut
Muut varainhankinnan kulut
Hallinto- ja viestintakulut
Hyvinvointialue
Tuotot
Oman hyvinvointialueen avustus
Kulut
HVA Vertaistukitapaamisten kulut
HVA Retki- ja virkistystoiminnan kulut
HVA Liikunnan ja hyvinvoinninkulut
HVA Muut toiminnan kulut
Muut avustukset
Tuotot
Sivis-avustukset
Stea-avustukset
Yhdistyksen avustukset
Kaupunkien avustukset
Muut saadut avustukset
Kulut
Muiden avustusten kulut

Tase

Vastaavaa

Pankkitili
Kateiskassa
Yhteensa

Vastattavaa

Edellisten tilikausien ylijagama
Kuluneen tilikauden yli/alijagdma
Yhteensa

Stea-avustukset

Allekirjoitukset Paikka ja paivays:

0,00 €
5612,20 €
5563,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

8 380,22 €
7 168,31 €
428,65 €
0,00 €
0,00 €

4 900,00 €

0,00 €
978,00 €
3872,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
1 500,00 €
1165,00 €

0,00 €

31.12.2022

5845,79 €
0,00 €
5845,79 €

0,00 €

11 175,20 €

15 977,18 €

4 900,00 €

4 850,00 €

2 665,00 €

0,00 €

31.12.2023

0,00 €
0,00 €
0,00 €

5845,79 €
-2 086,98 €
3758,81€

-2 086,98 €
4 801,98 €

50,00 €

2 665,00 €

Espoo 8.1.2024

Puheenjohtaja

Rahastonhoitaja

Juha Venho

Nimen selvennys

Nimen selvennys



